
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.01.2024 р.п. Первомайский №16/1

«Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий в финансовом 
управлении администрации Первомайского муниципального округа 
Тамбовской области» на 2024год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и федеральных стандартов внутреннего финансового аудита, 
установленных Министерством финансов Российской Федерации, Порядком по 
обеспечению реализации финансовым управлением администрации 
Первомайского округа Тамбовской области полномочий по осуществлению 
внутреннего финансового аудита, приказываю:

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий в финансовом 
управлении администрации Первомайского муниципального округа 
Тамбовской области на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления 
администрации Первомайского округа Н.Н. Моисеева




